(3) Ex quo transgressus est Adamus, et ex illo egressus est, tametsi Deus innumera hominibus fidelibus promissit, nulli tamen paradisum, nisi latroni promissit..... Dixi peccatum Adami fuisse quod, contra quod præceptum erat, lignum attigerit. ¿Quæ porro fuit latronis purgatio? Quod cum fide crucem attigerit, in paradisum intravit. (S. Joann. Chrysost., *Hom. de Latrone.*) Si juste Adam latro excusando suum delictum, exulavit a paradiso, ¿cur hic latro se ipsum accusans et Deum excusans non introducatur in regno? (Salmer., *loc. cit.*) Celerrime in Adamum tuli sententiam: celerrime tibi munus concedo. (S. Cyril. Jerosol., *Catech. 19.*)